

KLH NR. 2/2009 ApS

Sandbakken 9, 8270 Højbjerg

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 31 37 10 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLH NR. 2/2009 ApS

Sandbakken 9

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 31 37 10 07

Stiftet: 1. april 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er installation og service af ventilationsanlæg og ventilationssystemer og hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.879 kr. mod -5.784 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.754	-2.659
Årets resultat	-5.879	-5.784
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.879	-5.784
Disponeret i alt	-5.879	-5.784

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.499
Tilgodehavender i alt	0	1.499
Omsætningsaktiver i alt	0	1.499
Aktiver i alt	0	1.499

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-206.180	-200.301
	Egenkapital i alt	<u>-81.180</u>	<u>-75.301</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>81.180</u>	<u>76.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.180</u>	<u>76.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>81.180</u>	<u>76.800</u>
	 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>1.499</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.754</u>	<u>2.659</u>
	<u>2.754</u>	<u>2.659</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-200.301	-194.517
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.879</u>	<u>-5.784</u>
	<u>-206.180</u>	<u>-200.301</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 45 t. kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		